

Freedom of Information request reference number: 8999.1

Date of response: 18/09/2024

Request:

Under the Freedom of Information Act, could you kindly provide me with the following information please?

Mobile phones

- 1. Who is your current mobile phone provider?*
- 2. How many mobile connections?*
- 3. When is the contract up for renewal?*
- 4. The name and email address of the primary contact for this contract?*

Response:

I would like to direct you to the London Datastore website which publishes information the Brigade routinely makes available to the public.

The Local Government Transparency Code 2015 requires the publication of the details of every contract, commissioned activity (including external consultants), purchase order, framework agreement and any other legally enforceable agreement with a value that exceeds £5,000. The London Fire Commissioner scheme of governance provides for tenders for purchases of £10,000 or more in value.

The LFB current contracts list is updated quarterly and can be accessed via the following link:

<https://data.london.gov.uk/dataset/lfepa-procurement-information---current-contracts>

We also have a recently published FOI Response which lists the number of devices deployed by the LFB which includes mobile phones, this can be viewed here: [FOIA8746.1](#).

Head of IT, Julian Martin is responsible for this contract: julian.martin@london-fire.gov.uk.

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this process please see the guidance we publish about making a request on our website:

<https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us>